Benropopckas o6nactb
[lenapTamMeHT BHYTPeHHeN 1 KaapoBoli NONNTUKN

061aCTHOE rocyAapCcTBEHHOE aBTOHOMHOe NPOgeccnoHanbHoe
06pasoBaTefibHOE YUpeXKaeHune
«Benropoackuii MHAYCTPUANbHbIN KOIEAXK»

NMPUKA3

«27» pekabpsa 2016 r. Ne 550

O cTOMMOCTM onnaThbl 3a 06yyeHune
no nporpammMam npogeccroHanbHol
NOArOTOBKM

Ha ocHoBaHuUW pacniopshkeHusa lNpasBuTtensctea benropogckon obnactu ot
29 maa 2007 roga Ne 78-pn «O coBepLUIEHCTBOBAHUUN LEATENbHOCTU YUpPeXAeHWNN
BbICLLIEro n cpefHero npogeccnoHanbHOro obpasosaHma 061acTu No NOAroTOBKe

KBaIM(ULUNPOBAHHbIX KagpoB», nucbMa [enapTaMeHTa BHYTPeHHeEW U KagpoBoW
nonuTukn benropogckoin obnactu ot 26 gekabpa 2016 Ne 3-182/576

nNnpmMkKas3blBalo:

1 Y CTaHOBUTb CTOMMOCTb 00y4eHus no nporpammam
npodgeccMoHanbHOM NoAroToBKK, cornacHo MpunoxeHums No 1.
2. KOHTpONb 3a WCMOMHEHMEM HaCTOALWEro npukasa BO3N0XWUTb Ha

3amMecTuTens [fupektopa no y4ve6Hoi paboTe Bbipyyaesy H.B. u rnasHOro
byxrantepa CmblukoBy T.B.

AvpeKTop Konnempka O.A. Wartanos



Nen/n

10.
11.
12.

13.

14.

15.

HanmeHoBaHMe ycnyru

ANeKTpocBapLmK py4yHon cBapku 2
paspsaga

ANeKTpocBapLmK py4yHOW cBapku 2
paspsaga

Cnecapb N0 KOHTPOJIbHO-
N3MepuTeNbHLIM Npubopam U
aBToMartunke

Pabouunini N0 MOHTaXxy npubopos u
annapartypbl aBTOMaTU4yecKoro
KOHTPO/IA, perynmpoBaHus,
ynpasneHnsa (MOHTaXXHUK)

Pabounin Mo MOHTaXy NpuM6opoB U
annapartypbl aBTOMaTu4eckoro
KOHTPO/IA, perynmpoBaHus,
ynpasneHnsa (MOHTaXHUK) (414
TEXHUYECKUX CreunansHocTen)
INEKTPOMOHTaXXHWUK MO OCBELLEHUIO
N OCBETUTENIbHBIM CETAM
ANEKTPOMOHTaXXHUK MO OCBELLEHUIO
N OCBETUTENIbHbLIM CeTsM (NS
TEXHUYECKNX cneynansHoCTen)
INEKTPOMOHTaXXHMK MO OCBELLEHUIO
N OCBETUTENIbHbLIM CeTsIM (ANs
TEXHUYECKNX CreunansHocTen)
Onepartop 3M1eKTPOHHO-
BbIUMCNINTESNIbHbIX U
BbIUMC/INTENIbHbIX MaLUMWH

MoBap, 2 pa3pag

bapmeH

DNEeKTPOMOHTEP OXpPaHHO-NOXapHOW
CUrHanu3aymm

DNEeKTPOMOHTEP OXPaHHO-NOXapHOW
cUrHanmsayum (AN TeEXHUYECKUX
cneunanbHoOCTe)

CneunanucT no npuemy n obpaboTke
9KCTPEHHbIX BbI30BOB

CneunanucT no npuemy n obpaboTke

MpunoxeHne Ne 1

CTonmMOCTb

Ef. nsmepeHus, noAroTtoBkKu 1-

yac.

426

252

360

440

108

440

320

98

192

348
250
440

108

308

172

ro
crneumanucTa,

py6.
14 006
10 938

9 009

11 180

4 000

9 155

7202

3 197

6 002

g 970
7224
11 180

4 080

s 040

4 028



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

9KCTPEHHbIX BbI30BOB (AN
TEXHMYECKUX CNeLmnanbHOCTen)
CneymanucT no npuemy n obpaboTke
9KCTPEHHbIX BbI30BOB (YPOBEHb
KBanupukaymnm -5)

CneymanucT no npuemy n o6paboTke
9KCTPEHHbIX BbI30BOB (YPOBEHb
KBanmpukaunm -6)

Cneymanuct no npuemy n obpaboTtke
9KCTPEHHbIX BbI30BOB

CneynanucT no aboHEHTHOMY
o6cnyXXnBaHuUo noTpeduTenein
Cneunanuct no 060pyaoBaHuMIo
ANCNETYEPCKOr0 KOHTPOS
CneymannucT no o60pya0BaHNIO
ANCNETYEPCKOro KOHTPONA
Cneywnanuct no o6opyaoBaHuMto
AMCNEeTYEPCKOro KOHTPONS
Cneunannct no o60py0BaHuMIO
ANCMETYEPCKOro KOHTpoNna (ans
TEXHUYECKNX CNeLmnanbHOCTen)
CneywnanucT no o6opyaoBaHuMIo
ANCMEeTUYEPCKOro KOHTPOSIA
11porpaMmucT (418 cneunanbHOCTH
MKC)

Monb3oBatens MK
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